
SE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 

Gerencia General * Regona, -- 

A¿1 	O  Á UEL, CTAVIO QUISPE RAMOS N  
GERENTE GENERAL REGIONAL 

Rpolucián gerencia( general.  Wpgionar GOBIERNO REGIONAL PUNO 
Gerencia general- Regional 

N2  l'qy -2014-GGR-GR PUNO 

1 9 SEP 201k 
PUNO, 	  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Vistos, el Informe N° 1269-2014-GR PUNO/ORA/OASA, sobre reconformación de 
Comité Especial Permanente; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Administrativa Regional N° 215-2014-ORA-GR PUNO de 
fecha 14 de abril del 2014, se conformó el COMITÉ ESPECIAL PERMANENTE para el ejercicio 
fiscal 2014, responsable de la conducción de los procesos de selección ADJUDICACIONES 
DIRECTAS, por la modalidad PROCEDIMIENTO CLÁSICO que be vayan a convocar en el 
curso del presente año; 

Que, a través del documento visto, la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, 
solicita la reconformación del Comité mencionado en el considerando precedente, en razón de 
que el Servidor ELVIN CASIMIRO ARIAS MORMONTOY Segundo Miembro, y JUAN 
MONTALICO CASTRO, Suplente del Primer Miembro han dejado de laborar; y 

Estando a lo solicitado y visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO, modificada por 
Resolución Ejecutiva Regional N° 357-2014-PR-GR PUNO; 	• 

SE RESUELVE: 

ARTICULO ÚNICO.- RECONFORMAR el COMITÉ ESPECIAL PERMANENTE para el 
ejercicio fiscal 2014, responsable de la conducción de los procesos de selección 

/11° Nel"G'1.\0 ADJUDICACIONES DIRECTAS, por la modalidad PROCEDIMIENTO CLÁSICO que se vayan 
t\ 	a convocar en el curso del presente año, que estará integrado de la siguiente forma: 

o 
1.11t,E 

 
TI\ 

P - 

TITULARES  SUPLENTES 

Presidente: DANY DANIEL COAQUIRA MAMANI 
Oficina de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares 

BENITO CARLOS CHOQUE MAMANI 
Oficina 	de 	Abastecimientos 	y 	Servicios 
Auxiliares 

Miembro: 	HUGO JAVIER VARGAS MAMANI 
Gerencia Regional de Infraestructura 

	  Auxiliares 

RODOLFO PEREZ CATACORA 
Oficina 	de 	Abastecimientos y Servicios 

Miembro: 	OVANDO SINDULFO LINO LIMACHE 
Oficina de Abastecimientos y Servicios 
AuXiliares  

NELSON HANCCO QUISPE 
Oficina 	de 	Abastecimientos 
Auxiliares 

y Servicios 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72
	Page 73
	Page 74
	Page 75
	Page 76
	Page 77
	Page 78
	Page 79
	Page 80
	Page 81
	Page 82
	Page 83
	Page 84

